Olga’s

Know What You’re Eating!

KITCHEN
77} The Food!

This allergy chart provides

answers to the questions we are
most frequently asked regarding
food allergies.

None of the items shown
contains, tree nuts, fish, shellfish,
shrimp or added sulfites.

Please note that the allergy
information pertains only to the
menu items listed on the chart
to the right. Any further
questions should be directed

to the guest services manager
at (248) 362-0001.

ALLERGY INFORMATION

INGREDIENTS

Peanuts Milk Eggs Soy Qil MSG
Thai Chicken Olga X X
Ham
Seasoned Beef and Lamb in the Original Olga® X
Olga Sauce X
Olga Salad Dressing X
Spinach Pie X X X
Feta Cheese X
Traditional Olga Bread X
JUST ABOUT® Fat Free Olga Bread X
Olga’s Snackers™ X X
Orange Cream Cooler™ X
Ultimate Chocolate Shake X
Plain Premium Muffin X X
Cream of Broccoli Soup X X X
Fried Chicken X X X




